



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง(ราคาอ้างอิง)

ค่าแรงจ้างเหมาแก้ไขแรงดันไฟฟ้าตก ชุมชนบ้านสามพร้าว ม.2 ต.สามพร้าว อ.เมือง จ.อุดรธานี

1.ชื่อโครงการ แก้ไขแรงดันไฟฟ้าตก ชุมชนบ้านสามพร้าว ม.2 ต.สามพร้าว อ.เมือง จ.อุดรธานี

หมายเลขงานP-TDD02.4-D-UD2D0.8442 โคนวิธีเฉพาะเจาะจง ประจำปี 2564 วงเงิน 13,195.52 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม7%)

2.วันที่กำหนดราคากลาง

ที่	รายละเอียดของงาน	จำนวน	หน่วย	ราคาประมาณการ		ราคากลาง(F=1.2223)	
				หน่วย@	รวม	หน่วย@	รวม
แผนกหม้อแปลง							
1	กราวด์รีด ขนาด 60x60x5 มม.ยาว 2 เมตร	1	ชุด	470.00	470.00	574.48	574.48
2	ประกอบแผงเชื่อมสำหรับลวดเหล็ก50ต.มม.	3	ชุด	85.00	255.00	103.90	311.69
3	คอน,คอนกรีตอัดแรง(คอน.)แบบสปีนแรงสูง 100X100X2,500 มม.	1	ชุด	230.00	230.00	281.13	281.13
4	S.A., 21 KV.5 KA.,WITHOUT BRACKET	2	ชุด	135.00	270.00	165.01	330.02
5	ดรอปเอาท์ฟิวส์คัทเอาท์ หนึ่งอินชูลเตอร์ 22 เควี 100 แอมป์	2	ชุด	245.00	490.00	299.46	598.93
6	ฟิวส์สวิตช์แรงต่ำ 1x400 แอมป์ 500 โวลท์	1	ชุด	135.00	135.00	165.01	165.01
7	ติดตั้งหม้อแปลงแขวนขนาด 30 KVA 1 เฟส	1	เครื่อง	2,560.00	2,560.00	3,129.09	3,129.09
8	เหล็กประกบกับไม้คอน ขนาด 30x6 มม. ยาว 760 มม.	4	ชุด	55.00	220.00	67.23	268.91
9	เทคอนกรีตโคนเสา concrete 1/3/5	1	คิว	2,075.00	2,075.00	2,536.27	2,536.27
10	คอน,คอนกรีตอัดแรง(คอน.)แบบสปีนแรงสูง 100X100X1,500 มม.	1	ชุด	230.00	230.00	281.13	281.13
				รวมเป็นเงิน	6,935.00	7,602.71	8,476.65
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม (Vat 7%)			593.37
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น			9,070.02

ที่	รายละเอียดของงาน	จำนวน	หน่วย	ราคาประมาณการ		ราคากลาง(F=1.2223)	
				หน่วย@	รวม	หน่วย@	รวม
แผนกรื้อถอนแรงต่ำ							
1	สายอลูมิเนียมตีเกลียวชนิดอัดแน่นหุ้มฉนวน 50	200	เมตร	1.25	249.00	1.52	304.35
2	สายอลูมิเนียมเปลือย 50/7 ต.มม. มอก.85	200	เมตร	1.25	249.00	1.52	304.35
				รวมเป็นเงิน	498.00	3.04	608.71
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม (Vat 7%)			42.61
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น			651.31

ที่	รายละเอียดของงาน	จำนวน	หน่วย	ราคาประมาณการ		ราคากลาง(F=1.2223)	
				หน่วย@	รวม	หน่วย@	รวม
แผนกแรงต่ำ							
1	สายอลูมิเนียมตีเกลียวชนิดอัดแน่นหุ้มฉนวน 50	200	เมตร	2.49	498.00	3.04	608.71
2	สายอลูมิเนียมเปลือย 50/7 ต.มม. มอก.85 จากเรือ	200	เมตร	2.49	498.00	3.04	608.71
3	กราวด์รีด ขนาด 60x60x5 มม.ยาว 2 เมตร	3	ชุด	470.00	1,410.00	574.48	1,723.44
4	ประกอบแผงเชื่อมสำหรับลวดเหล็ก50ต.มม.	9	ชุด	85.00	765.00	103.90	935.06
5	ล่อฟ้า 250-500 โวลท์ 2.5-5.0 กิโลแอมป์	2	ชุด	125.00	250.00	152.79	305.58
รวมเป็นเงิน					3,421.00	837.25	4,181.49
ภาษีมูลค่าเพิ่ม (Vat 7%)							292.70
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น							4,474.19

รวมเป็นเงิน 3 แผนก	10,854.00		13,266.84
ภาษีมูลค่าเพิ่ม (Vat 7%) 3 แผนก			928.68
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 3 แผนก			14,195.52

3.1 ตามอ้างอิง 1.ประกาศคณะกรรมการราคากลางและขึ้นทะเบียนผู้ประกอบการ เรื่อง หลักเกณฑ์และวิธีการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง ลงวันที่ 19 ตุลาคม 2560

3.2 ตามอ้างอิง 2.ตามคำสั่ง กฟจ.อด.2 ที่ (พ) 044/2562 อนุมัติแต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลางสำหรับงานจ้างเหมาค่าแรงก่อสร้างระบบไฟฟ้า ประจำปี 2562